PORTARIA N° 255/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando os termos do processo nº 285841/2016, onde foi designado o colaborador Eng

Roberto Mira da Silva Puty, para proferir palestra no dia 05/08 sobre Ética Priofissional e,

ainda, Representar o CREA-PA na colação de grau no dia 06/08 no Municipipo de Dom

Eliseu;

RESOLVE:

Autorizar o colaborador Eng. Roberto Mira da Silva Puty, para proferir palestra e representar o

CREA-PA na Colação de Grau do Instituto Tecnologico do Estado do Pará - ITEP, no

Municipio de Dom Eliseu, a ser realizada nos dias 05 e 06 de agosto do corrente mês,

fazendo jus ao recebimento de 2 e 1/2 (duas e meia ) diárias e um suprimento de fundos no

valor de R$ 500,00, para o desslocamento  Belém-Dom Eliseu-Belem.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 1 de Agosto de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 19/08/2016 09:24:48